INSTALL IT. ENJOY QUIETNESS.
ArmaSound
RD240
Optimale prestaties bij een lagere dikte
Uitstekend geluidsabsorptiegedrag//
Zeer hydrofobe, open-celstructuur die bestand is tegen
het binnendringen van water
//

Max. relatieve vochtigheid: 80%
Houdbaarheid6 Max. 3 jaar
Opslag Het materiaal moet binnen, in schone en droge omstandigheden en uit de buurt van direct zonlicht worden
opgeslagen.
1 Gelijkwaardige methoden ASTM C177 en C518
2 Gebaseerd op enkelvoudige testresultaten. Kan alleen ter informatie/referentie worden gebruikt
3 Type 1 sample.
4 Minimumwaarde in machinerichting (MD) en in dwarsrichting (CD). Methode B, procedure b), hoekproefstuk met een inkeping.
5 De verwerkingstemperatuur verwijst naar de omgevingstemperatuur tijdens de installatie en de oppervlaktetemperatuur van het substraat (bijv. ArmaClad Arma-Chek R-bekleding) waarop het
product wordt aangebracht.
6 De houdbaarheid (maximale opslagtijd) is beperkt om ervoor te zorgen dat alleen de op dat moment geproduceerde producten op projecten worden geïnstalleerd. Deze beperking is uitsluitend beperkt
tot de opslag van het product en heeft geen invloed op de levensduur van het product nadat het is geïnstalleerd.
184/ PRODUCT CATALOGUS
Plaat - standaard. Zwart
Korte naam Dikte [mm] Breedte [m] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
ASD-240-10 10 1 1 7612207304886 5 m²
ASD-240-15 15 1 1 7612207304909 3 m²
ASD-240-20 20 1 1 7612207304923 2 m²
ASD-240-25 25 1 1 7612207304947 2 m²
Andere informatie
Opmerkingen Primaire inhoud beschikbaar in vellen verpakt in karton.
Plaat - zelfklevend. Zwart
Korte naam Dikte [mm] Breedte [m] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
ASD-240-06/A 6 1 1 7612207304879 8 m²
ASD-240-10/A 10 1 1 7612207304893 5 m²
ASD-240-15/A 15 1 1 7612207304916 3 m²
ASD-240-20/A 20 1 1 7612207304930 2 m²
ASD-240-25/A 25 1 1 7612207304954 2 m²
Andere informatie
Opmerkingen Primaire inhoud beschikbaar in vellen verpakt in karton.
Adhesives and Cleaners
Korte naam Beschrijving Primaire inhoud [stuks]